ABY Sédergérd
Torp nr 171 Backstuga
Fastighetsbet. 4:10

Ar 1804 utférs arealavmatning av mark

till Brantefors kvarn. Handlingarna,
sammanlagt 12 sidor finns i akt 05-STA-89
bland Historiska kartor hos

Lantmaéteriet.
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Torpet finns utmarkt pa karta fran laga
skifte upprattad 1841. Kartan ingar i akt
05-STA-125, bland Historiska kartor hos

Lantmaéteriet.
e

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Aby J112-44-14 fr&n 1868-77,
markerat med BS.

.

2008-09-22

Brantefors kvarn

Utdrag frdn Ekonomiska kartan Odeshdg
J133-8E1g50, fran 1948.

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med

nummer och markering.
1434 1435 1436

6458

GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000)

X =6458529 Y =1435133

SWEREF 99 TM N = 6456083 E =482426

WEREF 99 1500 N = 6458666 E =132419

2008-06-09. Besok vid torpet och nedan
bild togs. Skylt sattes upp.
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Ar
1826 - 58

1856 - 81

1882 - 92

1890 -91

Bengt Nilsson, mjolnare
Anna Sophia Svensdotter
Anna Lovisa

Adolf Friberg, arb

Josefina Vilhelmina Jonsdotter
Oskar Fredrik
Axel Patrik
Elin Olivia
Frans Theodor
August Vilhelm
Eda Theresia
Selma Dorothea
Ebba Josephina
Karl Sigfrid
Eda Theresia
Gustaf Hugo

Frans Johan Petersson, sadelmak
Johanna Charlotta Elfstrand
Anna Katharina Elfstrand oa
Johan Julius
Karl August
Berna Erika Maria
Josefina Matilda

Per August Hagstedt, arb
Hedda Karolina Johansdotter
Ester Maria Adina oa
Karl August

1797-10-13
1804-01-07
1825-04-23

1828-09-05
1830-12-28
1858-11-11
1862-04-13
1863-06-23
1864-07-07
1866-03-08
1867-05-03
1868-09-05
1869-10-11
1871-02-06
1872-07-03
1874-04-10

1850-03-07
1844-04-19
1870-12-05
1880-12-03
1882-07-26
1884-10-19
1886-06-18

1835-03-26
1852-07-23
1886-05-04
1891-09-20

1834-01-22

1862-06-02

1864-09-29
1866-04-25
1867-07-21
1869-05-29
1870-09-16

Nykil
Vist
Vreta Kloster
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